UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

SORTEGGIO N. 50/2022

Catania, prot. n° 123542 del 12/09/2022

Alla S.A. Comune di Gravina di Catania comune.gravina-di-catania@legalmail.it

Al Dott. L. Scebba n.q. di Presidente della Commissione di Gara c/o Comune di Gravina di Catania comune.gravina-di-catania@legalmail.it

All' U.R.E.G.A. Sezione Centrale <u>urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it</u>

Oggetto: Sorteggio n. 50/2022 – Procedura relativa all'affidamento del servizio di gestione del cimitero comunale di Gravina di Catania per la durata di mesi 24 – CIG: 9331778ACF

Stazione Appaltante: Comune di Gravina di Catania - Termine presentazione offerte 06/09/2022

Vista la nota prot. n. 28821 del 09/09/2022 di codesta S.A., pervenuta a mezzo pec ed acquisita al prot. UREGA CT in pari data al nº 122832, con la quale si richiede l'espletamento delle procedure di sorteggio, ai fini della nomina dei Commissari esperti, diversi dal Presidente, attingendo dai settori di pertinenza e, precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella "Sez. A (esperti in materie giuridiche)";
- un esperto da sorteggiare nella "Sezione B2 sottosezione B2.27 (Consulenza gestionale ed affini);

Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, Il sottoscritto, nella qualità di Presidente della Commissione di Gara dell'U.R.E.G.A. di Catania, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P.R.S. nº 13/2012,

DISPONE

che le operazioni di sorteggio relative ai componenti della Commissione giudicatrice, per l'espletamento della procedura in oggetto, si svolgeranno in data 20/09/2022 alle ore 09:15 presso l'UREGA Servizio Territoriale di Catania, sito in Piazza S. Francesco di Paola n. 9.

Nel caso in cui il Presidente della Commissione di gara deleghi altro soggetto dovrà far pervenire apposita nota di delega prima dell'inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell' art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito Web dell'U.R.E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio, pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e tecnici.

Il Funzionario Direttivo Massimo Sinesio

Il Presidente della Commissione di gara

Avv. Sebastiano Magnano

Visto: II DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Dott. Ing./S. G. Ragusa

U.R.E.G.A. Catania - P.zza San F. di Paola n. 9 - 95131 Catania – F.D. Massimo Sinesio Tel. 095 8737829